
Nutzen Sie die Möglichkeit der Terminvereinbarung mit unseren Mitarbeitern. 
Wir würden uns freuen, Sie auf unserem Messestand begrüßen zu dürfen.

Dipl.-Inform. Hendrik Beier

Telefon: +49 371 5274-184 
Fax: +49 371 5274-153
E-Mail: hendrik.beier@stfi.de

Dipl.-Ing. (FH) Marion Dixneit 
Stellv. Leiterin Zertifizierungsstelle
Hitze- und Schweißerschutz-
kleidung, Störlichtbogen- und 
Chemikalienschutzkleidung
Telefon: +49 371 5274-189
E-Mail: marion.dixneit@stfi.de

-

Daniela Beck
Hitzeschutzkleidung
Telefon: +49 371 5274-260
E-Mail: daniela.beck@stfi.de

Dipl.-Ing. (FH) Berit Böhme
Hitzeschutzkleidung, Chemikalien-
schutzkleidung 
Telefon: +49 371 5274-170 
E-Mail: berit.boehme@stfi.de

Dipl.-Ing. Linda Müller 
Hitzeschutzkleidung
Telefon: +49 371 5274-261 
E-Mail: linda.mueller@stfi.de

Dorothee Hofmann, B. Eng.
Warn- und Wetterschutzkleidung, 
Rettungsdienstkleidung 
Telefon: +49 371 5274-144
E-Mail: dorothee.hofmann@stfi.de

Rene Beyer 
Fachgebiet Pflege- und Gebrauchs-
verhalten, Wetterschutz 
Telefon: +49 371 5274-207
E-Mail: rene.beyer@stfi.de

Doreen Becker  
Fachgebiet Pflege- und 
Gebrauchsverhalten, Wetter-
schutz
Telefon: +49 371 5274-280
E-Mail: doreen.becker@stfi.de

04. – 07. November 2025

05. – 07. November 2025

04. – 06. November 2025

04. – 05. November 2025

04. – 06. November 2025

04. – 05. November 2025

04. – 05. November 2025

05. – 07. November 2025

Halle 16
Stand F23

Unsere Experten um Hendrik Beier, Leiter der Zertifizierungsstelle PSA (CE 0516), 
informieren rund um Themen zu Schutzkleidung sowie Produktnormen und stehen 
für Ihre spezifischen Fragen und Problemstellungen in Halle 16 am Stand F23 zur 
Verfügung.




